

# Grisestalden 2014 ApS

c/o Møllegården, Alrøvej 384, 8300 Odder

CVR-nr. 35 63 16 90

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

---

Thomas Søndergaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grisestalden 2014 ApS c/o Møllegården Alrøvej 384 8300 Odder
	CVR-nr.: 35 63 16 90 Stiftet: 7. januar 2014 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Søndergaard Christensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed, håndværk, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 653 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>653.243</b>	<b>601.238</b>
1 Personaleomkostninger	-618.059	-428.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.906	-55.551
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.722</b>	<b>116.769</b>
Andre finansielle indtægter	632	3
Øvrige finansielle omkostninger	-38.666	-36.287
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.756</b>	<b>80.485</b>
Skat af årets resultat	9.621	-18.451
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.135</b>	<b>62.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	62.034
Disponeret fra overført resultat	-36.135	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-36.135</b>	<b>62.034</b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.025	107.796
Materielle anlægsaktiver i alt	300.025	107.796
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.025</b>	<b>107.796</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	70.658	70.373
Varebeholdninger i alt	70.658	70.373
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.934	15.545
Udskudte skatteaktiver	36.860	27.239
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	32.621	24.000
Periodeafgrænsningsposter	41.021	33.583
Tilgodehavender i alt	136.436	104.367
Likvide beholdninger	20.245	102.967
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227.339</b>	<b>277.707</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>527.364</b>	<b>385.503</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-122.595	-86.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-72.595</b>	<b>-36.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	101.958	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.670	90.548
Anden gæld	343.331	249.674
Periodeafgrænsningsposter	15.000	81.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	599.959	421.963
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>599.959</b>	<b>421.963</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>527.364</b>	<b>385.503</b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	606.479	422.015
Andre omkostninger til social sikring	11.580	6.903
	<b>618.059</b>	<b>428.918</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder i forbindelse med sit lejemål på Alrøvej 384, 8300 Odder, hvorfor der er en huslejeforpligtelse på t.kr. 48 excl. moms.		